

# Årsredovisning

## Advokat Rune Bäcklund Aktiebolag

Org.nr 556367-6872

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Rune Bäcklund Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2025-12-01



Rune Bäcklund

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Advokat Rune Bäcklund Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4    |
| Noter                  | 6    |

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet och har sitt säte i Luleå.

Föreskrivet utbildningskrav enligt Advokatsamfundets "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

| <b>Flerårsöversikt</b> (tkr)      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 513          | 1 081          | 989            | 1 361          |
| Resultat efter finansiella poster | 372            | 107            | -24            | 244            |
| Balansomslutning                  | 3 711          | 3 331          | 3 759          | 6 102          |
| Soliditet (%)                     | 81             | 82             | 70             | 44             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 200 000                   | 40 000                  | 2 277 225                      | 84 679                    | <b>2 601 904</b> |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 84 679                         | -84 679                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 295 293                   | <b>295 293</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>200 000</b>            | <b>40 000</b>           | <b>2 361 904</b>               | <b>295 293</b>            | <b>2 897 197</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 361 904        |
| årets vinst      | 295 293          |
|                  | <b>2 657 197</b> |

|  |                  |
|--|------------------|
| disponeras så att                              |                  |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 400 000          |
| i ny räkning överföres                         | 2 257 197        |
|  | <b>2 657 197</b> |

h

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-07-01</b>  | <b>2023-07-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | 1          | <b>-2025-06-30</b> | <b>-2024-06-30</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>      |            |                    |                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 512 916          | 1 080 961          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                  | 86 459             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 512 916</b>   | <b>1 167 420</b>   |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |            |                    |                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -339 002           | -288 879           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -802 930           | -773 906           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-1 141 932</b>  | <b>-1 062 785</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>370 984</b>     | <b>104 635</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 1 488              | 2 563              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -8                 | 0                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>1 480</b>       | <b>2 563</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>372 464</b>     | <b>107 198</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>372 464</b>     | <b>107 198</b>     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -77 171            | -22 519            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>295 293</b>     | <b>84 679</b>      |

*h*

| Balansräkning                                  | Not | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|--|-----|------------------|------------------|
|  | 1   |                  |                  |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |     |                  |                  |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                   |     |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3   | 0                | 0                |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |     |                  |                  |
| Ägarintressen i övriga företag                 | 4   | 2 002 606        | 2 002 606        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>2 002 606</b> | <b>2 002 606</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | <b>2 002 606</b> | <b>2 002 606</b> |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                   |     |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |     |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |     | 209 801          | 131 013          |
| Övriga fordringar                              |     | 124 287          | 203 697          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |     | 132 707          | 192 924          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |     | 38 521           | 40 573           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | <b>505 316</b>   | <b>568 207</b>   |
| <i>Kassa och bank</i>                          |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |     | 1 203 014        | 760 022          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | <b>1 203 014</b> | <b>760 022</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | <b>1 708 330</b> | <b>1 328 229</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |     | <b>3 710 936</b> | <b>3 330 835</b> |

2025120407733

6

| Balansräkning                                | Not | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                  |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 200 000          | 200 000          |
| Reservfond                                   |     | 40 000           | 40 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>240 000</b>   | <b>240 000</b>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 2 361 904        | 2 277 225        |
| Årets resultat                               |     | 295 293          | 84 679           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>2 657 197</b> | <b>2 361 904</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>2 897 197</b> | <b>2 601 904</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 5   | 160 000          | 160 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>160 000</b>   | <b>160 000</b>   |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |     | 31 299           | 14 627           |
| Övriga skulder                               |     | 586 440          | 518 304          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 36 000           | 36 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>653 739</b>   | <b>568 931</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>3 710 936</b> | <b>3 330 835</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1,5                       | 1,5                       |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 56 926         | 56 926         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>56 926</b>  | <b>56 926</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -56 926        | -56 926        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-56 926</b> | <b>-56 926</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

|   | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 002 606        | 0                |
| Inköp   | 0                | 2 002 606        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 002 606</b> | <b>2 002 606</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 002 606</b> | <b>2 002 606</b> |

**Not 5 Obeskattade reserver**

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2021                             | 100 000        | 100 000        |
| Periodiseringsfond 2022                             | 60 000         | 60 000         |
|   | <b>160 000</b> | <b>160 000</b> |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 646            | 864            |

Årsredovisningen beslutades den 19 november 2025

Luleå



Rune Bäcklund

2025-12-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 1/12 -25

Ernst & Young AB



Gustav Eliasson  
Auktoriserad revisor



**Shape the future  
with confidence**

2025120407737
